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Sisteme Bağlanılması:  

Gümrük ve Ticaret Bakanlığının resmi web sitesi olan http://www.gtb.gov.tr adresinde  

E-işlemler > E-BTB Başvuru (http://uygulama.gtb.gov.tr/btbbasvuru) bağlantısı açıldıktan sonra 

karşınıza gelen ekrandan, herkse açık olarak kısıtlı bilgileri görüntülenen başlamış olan BTB 

bilgileri veya başvuru işlemleri mi yapmanız gerektiğini seçiniz. (Figür 1) 

Figür 1 

Eğer görüntülenmesi herkese açık olan, özet bilgi görüntülemeyi seçtiyseniz, karşınıza Figür 2 de 

gösterilen ekran çıkacaktır.  

http://www.gtb.gov.tr/
http://uygulama.gtb.gov.tr/btbbasvuru
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Figür 2 

 

 

Figür 2 de gösterilen ekranda BTB numarası alanına tıklandığı zaman ilgili kaydın resmi 
görüntülenecektir.  

Bağlayıcı Tarife Bilgisi arama bilgisi bölümünde, listelenen kayıtlar ile ilgili detaylı arama 
yapılabilecektir. (Figür 3)  
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Figür 3 

 

Detaylı arama bölümünde BTB nin verildiği Bölge Müdürlüklerine göre arama yapılabilecektir. 
Örneğin Figüre 4 İstanbul Bölge Müdürlüğü’ne ait başlamış olan BTB kayıtlarını göstermektedir.  
(Figür 4)  
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Figür 4 

 

 

 

Figüre 5 de, İstanbul Bölge Müdürlüğü’ne yapılmış olan, geçerlilik başlama tarihi “2015” 

tarihinde olan ve gtip numarası “8” ile başlayan BTB ler listelenmektedir.  
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Figür 5 

 

 

Detaylı arama bölümünde, aramak istediğiniz kelimeleri ilgili kutuya yazınız. Mesela Figür 6 da, 

sınıflandırmanın gerekçesi bölümünde 42.02 veya 87.03 geçen + eşyanın tanımı bölümünde de 
kutu veya kemer kelimeleri geçen BTB kayıtlarını listelemektedir.  
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Figür 6 

 

 

 

Figüre 7 de, eşyanın tanımı bölümünde Teneke ve film kelimeleri geçen + sınıflandırma 
gerekçesi bölümünde ise 73.26 kelimeleri geçen BTB kayıtlarını göstermektedir.  
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Figür 7 

 

 

Figüre 8 bölümünde ise Aynen Yazıldığı Gibi seçeneği seçildiğinden eşyanın tanımı bölümüne 
yazılan cümle ile başlayan BTB kayıtları listelenmektedir. (Figüre 8)  
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Figür 8 

 

Ana sayfa düğmesinden ana sayfaya tekrar dönebilirsiniz. (Figüre 9)  

 
Figür 9 
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Ana sayfaya döndüğünüzde başvuru işlemler, seçeneğini seçerseniz karşınıza başvuru işlemlerini 
gerçekleştirebilmek için sizden kullanıcı adı ve şifre giriş ekranı çıkacaktır. (Figüre 10)  

Figür 10 

 

 

 

 

Şifreniz ile programa bağlandıktan sonra kullanıcı adınıza göre yaptığınız tüm başvurularınızın 
listesini göreceksiniz. (Figür 11) 
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BTB Başvurusu Sorgulama:  

 
Figür 11 

 

Listesi görüntülenen başvurularınız arasında aşağıda bulunan sayfa numaralarını tıklayarak 
gezinti yapabilirsiniz.  

Tüm başvurularınızın listelendiği sayfada Detay kısmına bastığınız zaman görüntülemek 
istediğiniz kaydın detay bilgilerine ulaşabileceksiniz.  

Bunun yanı sıra sayfanın üst bölümünde bulunan BTB Başvuru numarası alanının yanındaki 
kutucuğa aradığınız kaydın numarasını yazarak da sadece o kaydı görüntüleyebileceksiniz.  
(Figür 11) 
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Ayrıca “Tamamlanan Başvurularım”  başvuru tarihi yazılarak (ıslak veya e-imza ile 

imzalanan) tamamlanmış başvurularınızı, “Eksik Başvurularım” ise başvuru tarihi yazılmadan 
ve imzalanmamış eksik kalmış başvurularınızı göstermektedir.  
(Figür 12)  

 

 

Figür 12 

 

Yeni BTB Başvurusu İçin Kayıt Ekleme:  

Sayfanın yukarısında bulunan menü den BTB Başvurusu sekmesinde bulunan “Yeni BTB 
Başvurusu”  linkinden kendi kullanıcı adınıza ait BTB Başvurusu yapabileceksiniz. 
Başvurunuzu imzalamadığınız sürece sadece başvuru kaydı olarak bulunacak, e-imza ya da ıslak 
imza ile imzalandığı durumda geçerli bir başvuru olacaktır. 
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Figür 13 
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Figür 14 

 

Yeni BTB Başvurusu Eklemek İçin Sayfa Açtınız uyarısına tamam dediğinizde kullanıcı adınız 
kullanıcı adı kutusunda otomatik görüntülenecektir.  (Figür 14)  
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Figür 15 

Gerekli alanları doldurduktan sonra sayfanın altında bulunan “Kaydet” düğmesine bastığınızda 

başvurunuz kaydedilecektir. Fakat başvuru tarihi doldurulmadan ve de imza çeşidi seçilmeden 
yapılmış kayıtlar için henüz başvurunuz tamamlanmamış olacaktır. Sadece Başvuru numarası 
alınmış olacaktır. 

Kayıt işlemlerini gerçekleştirebilmek için doldurulması gereken alanlardan, vergi numarası 
alanına vergi numarası yazıldığında adı, adresi ve diğer bilgileri otomatik olarak gelecektir.  

Başvuruya ana sayfadan resim ilave edilmek istenildiğinde 10 numaralı kutunun yanındaki 
“GözAt” düğmesine basarak istediğiniz fotoğrafı bilgisayarınızdan seçiniz. “Göz At” kutusuna 

fotoğrafınızın bilgisayarınızdaki yolu (path) otomatik olarak eklenecektir. (Figür 16)  
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Figür 16 
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Yeni BTB Başvuru Kaydı Kaydetme:  

(Başvuru Tarihi Yazılmadan ve Herhangi Bir İmza Çeşidi Seçilmeden)  

Tüm alanları doldurduktan sonra başvuru tarihini yazmadan ve imza çeşidi seçmeden sadece 
elektronik ortama sayı alarak başvuru bilgilerini kaydedebilmeniz için aşağıda bulunan “Kaydet” 

düğmesine basmanız yeterli olacaktır. “Vazgeç” düğmesine bastığınızda ise kayıttan vazgeçmiş 
olacaksınız. (Figür 17) 

 
Figür 17 

 

BTB Başvurusu Kaydı Düzeltme:  

(Başvuru Tarihi Yazılmadan ve Herhangi Bir İmza Çeşidi Seçilmeden)  

BTB Başvurusu kaydı (herhangi bir başvuru tarihi yazılmadan ve imzalanmadan) düzeltilmek 

istenirse düzeltilmek istenilen başvuru kaydı ekrana getirildikten sonra yukarıdaki menü’den 
“Kayıt Düzeltme” alanı tıklandığında istenilen değişiklik yapılabilmesi için gerekli alanlar aktif 
olacaktır. (Figür 18) 
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Figür 18 

 

Gerekli alanlarda değişiklik yapıldıktan sonra başvuru tarihi yazılmadan ve imzalanmadan yine 
“Kaydet” düğmesine basılarak yapılan değişiklikler kaydedilebilecektir. Veya yapılan 
değişikliklerden vazgeçilirse “Vazgeç” düğmesine basılarak kayıt için yapılan değişikliklerden 
vazgeçilebilecektir. 

 

 
Figür 19 
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BTB Başvurusu İlave Fotoğraf Yükleme:  

Yukarıdaki menü’den “Başvuru İlave Fotoğraf” sekmesinde belirli olan bir kayıta ait ilave 
fotoğraf veya başvuru için gerekli fotoğraflar, o kayıta ait fotoğrafların değişik açılardan çekilmiş 
biçimlerini ekleme imkanı sunmaktadır.   

İlave fotoğraf eklemek için öncelikle hangi kayıta fotoğraf eklenileceği “Bul” tuşu ile seçilmesi 
gerekmektedir. (Figür 20)  

 

Figür 20 

  

Daha sonra “Browse” düğmesine basarak yükleyeceğiniz fotoğrafı bilgisayarınızdan seçiniz. 
Yükleyeceğiniz fotoğrafın yolu “Browse” kutusunda görünecektir. Daha sonra “Yükle” tuşuna 
basınız. Fotoğrafınızın yüklemesi tamamlanacaktır.  (Figür 21)  
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Figür 21 

BTB Başvurusu İlave Doküman Yükleme:  

Yukarıdaki menü’den “Başvuru İlave Dokümanlar” sekmesinde belirli olan bir kayıta ait ilave 
doküman veya başvuru için gerekli dokümanlar ekleme imkanı sunmaktadır.  

İlave dokuman eklemek için öncelikle hangi kayıta dokuman ekleyeceğinizi “Bul” tuşu ile 
seçmeniz gerekmektedir. (Figür 22)  
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Figür 22 

 

Daha sonra “Browse” düğmesine basarak yükleyeceğiniz dokümanı bilgisayarınızdan seçiniz. 
Yükleyeceğiniz dokümanın yolu “Browse” kutusunda görünecektir.  

“Yükle” tuşuna basınız. Dokümanınızın yüklemesi tamamlanacaktır.  (Figür 23)  
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Figür 23 

 

Sağda bulunan “Dokümanı Aç” düğmesine bastığınızda yüklenmiş olan doküman açılacaktır. 
Yine aynı şekilde “Siliniz” düğmesine bastığınız zaman ise hangi dokümanı seçti iseniz o 
doküman listeden silinecektir. 

 

BTB Başvurusu Tamamlama  ( Başvuru Tarihi Yazılması, İmza Türünün Seçilerek İmzalanması)  

BTB Başvurusuna ait bilgilerin tamamlandığından emin olunduktan sonra başvuru tamamlama 
aşamasına geçildiğinde, BTB Başvuru tamamlama alanında bulunan başvuru tarihi düğmesine 
basıldığı zaman sistem otomatik olarak bugünün tarihini vererek başvuru tarihini gerekli olan 
kutuya yazacaktır. Eğer başvuru tarihini yazmaktan vazgeçilirse  “X” düğmesine basılarak 
yazılmış olan başvuru tarihi iptal edilmiş olur. (Figür 24) 
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Figür 24 

    
Figür 25 

 

Başvuru tarihi yazıldıktan sonra BTB başvurusunu tamamlamak için “Kaydet” düğmesine 
basıldığı zamanda sistem bir imza türü seçmenizi isteyecektir. (Figür 26) 
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Figür 26 

  

Islak İmza İle Başvuru Tamamlama:  
Başvuru tarihi yazıldıktan sonra dokümanı e-imza ile göndermeyip sistem tarafından BTB 
Başvurusu alanından üretilecek olan formu ıslak imza ile imzalayıp, başvurunun yapıldığı bölge 
müdürlüğüne elden teslim edilecekse, sayfanın sağ altında bulunan “Islak İmza” seçeneğinin 
seçilmesi gerekmektedir. (Figür 27)  

 
Figür 27 

Daha sonra “Kaydet” düğmesine basıldığında sistem bugünün tarihi olan başvuru tarihini de 
ekleyerek BTB Başvurusunu tamamlamış olacaktır. Tüm Başvurular sayfasında  “Tamamlanan 
Başvurular”  bölümünden tamamlanmış başvuru olarak görüntülenebilecektir. (Figür 28) 



24 

 

T.C GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI / Bilgi İşleŵ Dairesi BaşkaŶlığı 
DuŵlupıŶar Bulvarı No: ϭϱϭ Eskişehir Yolu 9. Kŵ.Ϭϲϱ3Ϭ ÇaŶkaya / ANKARA 

 

 

 

 

Figür 28 

Islak imza ile tamamlanmış başvuru, tüm başvurularım bölümünden “Detay” linkine basıp 
görüntülendiğinde bu başvurunun ıslak imza ile yapıldığı bilgisi de kullanıcıya görüntülenecektir. 
(Figür 29) 

 

Figür 29 
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BTB Başvurusu sayfasına başvuru numarası yazıp kaydın bilgileri getirildikten sonra sayfanın sol 
altında bulunan BTB Başvurusu Rapor düğmesine basarak başvuru bilgilerini rapor şeklinde 
sistemden çıktısını alıp ıslak imza ile imzalayarak, başvurunun yapıldığı Bölge Müdürlüğü’ne 
elden teslim edilebilecektir.  

Başvuru Tarihi yazıldıktan sonra kayıtta mükellef tarafından herhangi bir değişiklik 
yapılamamaktadır.  

Başvuruyu yapan kurum dışı personel yine aynı programa kullanıcı adı ve şifresi ile bağlanıp 
başvuru numarasını sorguladığında başvuru durumunu (İşlem aşamasında, onaylandı.. vs) online 

internet üzerinden görüntüleyebilecektir, ama başvuru yapıldıktan sonra herhangi bir değişiklik 
yapamayacaktır.  

 

Figür 30 

BTB Başvurusu Rapor Alma 

Öncelikle hangi kayıta ait başvuru raporu alınacaksa “BTB Başvurusu” sekmesinde bulunan 

sayfanın üstündeki “BTB Başvuru Referans No” kutusuna bu başvuru numarası yazılarak 
ekrana kayıt bilgileri getirilmelidir.  Daha sonra bu kayıt ile ilgili rapor alabilmek için, “BTB 
Başvurusu Rapor” başlığının altında bulunan “BTB Başvurusu” düğmesine tıklanmalıdır. 
(Figür 31) 
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Figür 31 

 

Açılan pencerede başvuru raporu görüntülenebilecektir. (Figür 32)  
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Figür 32 

 

Figür 33 de açılan ekranda raporun sağ üst tarafında bulunan “printer” işareti ile raporun çıktısı 
alınabilmektedir.  

Bunun yanı sıra eğer raporun “pdf” görüntüsü isteniyorsa yine raporlama sayfasının üstünde 
bulunan “kaydet” işaretine tıklayarak “pdf “ hali elde edilebilir. (Figür 33,34)  
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Figür 33 

 

Figür 34 
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E-İmza İle Başvuru Tamamlama:  

E-imza’nın çalışabilmesi için java versiyonunu güncelleyiniz. 

Başvuru tarihi yazıldıktan sonra dokümanı e-imza ile imzalayarak başvuru tamamlanmak 
istenirse, sayfanın sağ alt köşesinde bulunan seçeneklerden e-imza seçeneğini seçiniz (Figür 35) 

 
Figür 35 

E-imza seçeneği seçildikten sonra sistem sizi yapılacak işlemler ile ilgili bilgilendiren sayfaya 
yönlendirecektir. Bu sayfada bulunan e-imza düğmesine basıldığında sisteme aktarılacaktır. 
(Figür 36,37,38) 

 Figür 36 
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Figür 37 
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Figür 38 

Figür 38 de gösterilen sayfanın sol altında bulunan “İMZALA” düğmesine basmadan önce akıllı 
kart okuyucunun takılı olduğundan emin olunuz. Eğer akıllı kart okuyucu takılı değil ise sistem 

hata verecektir. (Figür 39) 

 

Figür 39 
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Akıllı kart okuyucunuz takılı ise, yapmış olduğunuz başvuruyu elektronik olarak imzalamak için 
sol alt köşede bulunan “İMZALA” düğmesine basınız. İmzala düğmesine bastığınız zaman akıllı 
kart okuyucunun sahibine ait bilgiler ekrana gelecektir. (Figür 40)  

 

Figür 40 

Daha sonra Figür 41 penceresinde açılan şifre giriş ekranına şifrenizi yazdıktan sonra “Tamam” 

düğmesine basıldığı zaman başvuru işlemleri gerçekleştirilecektir. Tüm Başvurular sayfasında  
“Tamamlanan Başvurular”  bölümünden tamamlanmış başvuru olarak görüntülenebilecektir. 
(Figür 42) 
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Figür 41 
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Figür 42 

 

BTB Başvurusu Detaylı Arama:  

Yukarıda bulunan menü den “BTB Başvuru Arama” sekmesine geçildiği zaman yapmış 

olduğunuz BTB başvurularınız arasında detaylı bir arama yapabileceksiniz. Herhangi bir seçim 

yapmadan “Bul” düğmesine bastığınız zaman yine tüm başvurularınız herhangi bir filtreden 
geçirilmeden görüntülenecektir.  (Figür 43)  
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Figür 43 

 

“Detay”  bölümüne basıldığında kaydın diğer detayları görüntülenmektedir. Gümrük İdaresi 
Bölümünde belirli bir Gümrük İdaresine yapılmış başvuruları görüntülemek için filtreleme 
yapabilirsiniz. Örneğin Figür 44 Ege Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü’ne yapılmış 
başvuruları görüntülemektedir.  
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 Figür 44 

 Başvuru durumuna göre de ayrıntılı sorgulama yapabilmektedir. Mesela Figür 45 Ege ve 
Gümrük Ticaret Bölge Müdürlüğü’ne yapmış olunan ve sonucu onaylanmış BTB 

Başvurularını göstermektedir.  
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Figür 45 

 

Yine aynı şekilde Figür 47 ‘de vergi numarası alanına örneğin “5” yazdığımızda vergi numarası 
5 ile başlayan kayıtları göstermektedir.    
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Figür 46 
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Figür 47 

    

 Figür 48 ise örneğin; Ege Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü’ne yapılmış, Başvuru 
Durumu Onaylanmış ve vergi numarası 6 ile başlayan kayıtları göstermektedir.  

 

 

 



40 

 

T.C GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI / Bilgi İşleŵ Dairesi BaşkaŶlığı 
DuŵlupıŶar Bulvarı No: ϭϱϭ Eskişehir Yolu 9. Kŵ.Ϭϲϱ3Ϭ ÇaŶkaya / ANKARA 

 

 

 

 

Figür 48 

 

Detaylı Kelime Arama:  

Bu bölümde eşyanın tanımı, ticari isim, eşyanın tanımı alanlarına aranılması istenilen kelime ya 
da kelimeler virgül ile ayırılarak yazılmaktadır. Daha sonra “Bul” düğmesine bastığınızda bu 
kelimeyi ya da kelimeleri içeren kayıtları sistem listeleyecektir.  

Örneğin Figür 49 ’de eşyanın tanımı içerisinde “test” veya “deneme” + ticari isimlendirme de ise 
“test” kelimelerini içeren kayıtları göstermektedir.  
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Figür 19 

Bunun yanı sıra eğer yukarıdaki listeden “veya” yerine “ve” seçilmiş olsa idi bu durumda eşyanın 
tanımının içerisinde “test” ve “deneme” + ticari isimlendirmenin içerisinde ise test kelimeleri 

geçen kayıtları gösterecekti.  

Yukarıdaki listeden “aynen yazıldığı gibi” seçilirse bu durumda da arama yapmak istediğiniz 
kutuya ya da kutulara ne yazıldıysa o cümleyi içeren kayıtlar listelenecektir. Örneğin Figür 50 da 

eşyanın tanımı “eşyanın tanımı şimdi değiştirildi” cümlesini içeren kayıtları göstermektedir.  
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Figür 50 
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Figür 51 

 

Figüre 51 ’ de gösterildiği gibi çıkış düğmesinden de programdan çıkabilirsiniz.  

 

 

 


